

ÖSK slog Göteborg i målfest

Under våren var Örebro sämst i allsvenskan på att göra mål. Nu ser det ut att ha vänt – mycket tack vare en dansk jätteanfallare. Kim Olsen gjorde två mål när Örebro besegrade IFK Göteborg.

FOTBOLL: ALLSVENSKAN	
Örebro	4 (2)
Göteborg	2 (2)

Två Örebro-mål i den första halvleken räckte inte för att hemmalaget skulle kunna gå till pausvila med en ledning. Göteborg kvitterade två gånger om. Men när **Kim Olsen** i den andra halvleken nickade in sitt andra mål för dagen orkade inte IFK Göteborg stå emot längre.

– Dejligt, var den 193 centimeter långa danskens första kommentar efter segern.

1 – 0 på retur

1 – 0 tryckte han in på en målvaktsretur redan i matchens första minut, trodde han. Efter en närmare granskning av repriserna bestämde förbundet att målet skulle räknas som självmål.

2 – 1 var också det en retur medan 3 – 2-målet som kom i den 69:e minuten var på huvudet – nickspel är Kim Olsens främsta egenskap.

Örebros inhoppare **Robin Staaf** ökade på till 4 – 2 i den 73:e minuten. Trots det var IFK Göteborg nära att ta sig in i matchen igen. Med fem minuter kvar av ordinarie speltid fick Göteborg straffspark sedan **Stefan Selakovic** rivits ner av Örebrokeepern **John Alvbåge**.

Straffmiss

Fram stegade **Pontus Wernbloom** men Alvbåge revanšcherade sig och räddade den lite för löst slagna straffen.

IFK Göteborgs tränare **Jonas Olsson** var allt annat än nöjd med sitt lags agerande.

– Örebro är hetare än oss på allting. De vinner fler närmkamper och har bättre inställning. Det är det som gör att vi förlorar matchen, konstaterade Olsson som inte vill prata om lagets tuffa spel-schema.

– Vi kan inte titta tillbaka på de matcher vi redan spelat. I engelska ligan spelar de ännu oftare och vi tränar för att kunna spela många matcher.

Sixten Boström i ÖSK var desto nöjdare, framförallt med sina nyförvärv som inhandlats under sommaren. (TT)



Tvåmålsskytten Kim Olsen.

Bild: Conny Sillén

Fin helg för friidrottare gav tre medaljer i JSM

Det blev ett bra facit för Karlskogas unga friidrottare när **USM** och **JSM** avgjordes i Täby respektive Norrtälje i helgen.

Bäst gick det för Caroline Hermansson som tog JSM-guld i diskus.



Maria Westher

På JSM i Norrtälje tävlade **Maria Westher** och **Caroline Hermansson** från Karlskoga.

Hermansson hade på förhand hoppats på att kunna ta en silvermedalj och kvala in till ungdomsfinalen som avgörs i Helsingfors i september.

Men det gick än bättre än så för den talangfulla kasterskan.

Personligt rekord

Hennes längsta kast mätte hela 40,51 meter vilket innebar personligt rekord och JSM-guld.

– Det känns oerhört kul att ha vunnit SM-guld, säger hon. Det hade jag inte räknat med inför tävlingarna.

Tränaren **Anders "Ajjan" Johansson** var naturligtvis stolt och nöjd, även han:

– Det känns kanonkul, till och

med för mig som tränare.

Maria Westher hade inför tävlingarna problem med en ömmande fot och det var osäkert om hon skulle komma till start.

Men foten höll och Maria kunde plocka hem ytterligare medaljer till Karlskoga.

På 2000 meter hinder blev tiden 7.34,12 vilket räckte till tredjeplassen. Också på 1500 meter blev det brons för Maria som sprang in på tiden 4.38,00.

I 800 meters-loppet låg Maria bra med och hade chansen att bli tvåa och därmed säkra en plats i de nordiska mästerskapen men föll olyckligt till följd av en knuff i den sista kurvan. En knuff som kostade henne en biljett till NM.

Två deltagare i USM

Till USM i Täby skickade Karlskoga **Rebecka Johansson** och **Robert Filipsson**.

Filipsson missade finalen på 100 meter efter att ha sprungit på den 14:e snabbaste tiden i försöken, nämligen 11,84 sekunder.

Johansson slutade sju i både diskus och slägga efter kast som mätte 31,59 respektive 40,50 meter. I kulstötningen placerade sig Johansson på 14:e plats efter att ha stött 10,67 meter.

Linus Hansson



Caroline Hermansson vann guld i diskus vid helgens JSM-tävlingar.



Team 59 körde till sig en fjärdeplats i lördagens långlopp på Gelleråsen.

Långlopp kördes på Gelleråsen

Under lördagen avgjordes **delävling tre i Karlskoga MF:s enduranceserie för racingbilar**. Trots det långa sommaruppehållet var det ganska många team som inte fått ordning på materialet och startfältet bestod av blygsamma elva bilar.

Redan från starten på racet ryckte Team 33 Haraker Maskinservice till sig en ledning som de under racets 6 timmar förvaltade på bästa sätt. Trots att det mitt under racet började vraka ner regn och bilarna började få svårigheter att hålla sig

på banan behöll teamet ledningen. Under den värsta regnperioden var det riktigt spännande då bilarna vattenplanade i låga hastigheter. Team 42 Compose IT från Örebro var från början av racet med och slogs om tätpplatserna. Men när det var ungefär fyra timmar kvar gav maskinen upp och man fick bittert se sig sjunka i resultatet.

De lokala teamen Opelrace och Nydrätt Racing var också med och slogs om tätpplatserna, men tappade på slutet. Opelrace körde sönder sin bil och får nog tillbringa den närmaste tiden i

verkstaden. Nästa race körs på Kinnekulle i slutet av månaden och då ser det ut som antalet startande kommer att vara betydligt fler.

RESULTAT

1) Team 33 Haraker Maskinservice, Västerås, 232 varv, 2) NT Racing Team, Norge, 230, 3) Team Viktor II, Norge, 229, 4) Team 59, Örebro 229, 5) Team Viktor 1, Norge, 228, 7) Nydrätt Racing, Karlskoga, 221, 9) Opelrace, Karlskoga, 190.

Total poängställning (efter 3 av 6 race): 1) Team 33 Haraker Maskinservice, 75 Poäng, 2) Team Viktor II, 67, 3) Team Viktor, 46, 4) Lindwalls Racing, 42, 5) Team 59, 42, 6) Nydrätt Racing, 4.

DIF trea i Lilla VM

Degerfors IF:s pojkallsvenskar deltog under den gångna helgen vid Lilla VM som avgjordes i Skattkärr utanför Karlstad. Det blev en tredjeplats.



Henrik Janson

I lagets två gruppmatcher blev det två tämligen enkla segrar. Först slogs Sifhälla tillbaka med 4 – 0 och därefter Årjäng med 5 – 0. I semifinalen väntade Carlstad United, vilket blev en för svår nöt att knäcka för DIF som föll med 0–2. I matchen om tredjepris väntade Årjäng som åter slogs tillbaka, den här gången med 3 – 0. Beröm för sina insatser i cupen får **Simon Jansson** och **Jesper Karlsson** av tränaren **Henrik Janson**.

Det blev samma segrare som förra året både på pojk- och flicksidan. FBK Karlstad vann pojkfinalen efter klara 3 – 0 i finalen mot Carlstad United.

Bland flickorna var det Kil som var starkast. 1 – 0-vinst i finalen mot Hertzöga.